
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 下工第 66 号

事 業 名 公共下水道　マンホールポンプ改築工事

場 所 土岐市泉町他　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 愛知県小牧市外堀３ー１９３

新明和アクアテクサービス（株）

中部センター

落 札 金 額 19,030,000 円 （　内消費税 1,730,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 マンホールポンプ場改築　N=5箇所　・汚水ポンプ取替　N=5台（3箇所）・制御盤取替　N=2箇
所・監視装置取替　N=1箇所

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年10月27日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,906,300予 定 価 格 20,969,300

令和4年11月3日 令和5年3月28日

令和4年11月3日

340 藤田電機工業（株） 19,500,000 予定価格超過

361 濃尾電機（株） 19,850,000 予定価格超過

365 名三工業（株）
岐阜営業所

19,800,000 予定価格超過

621 荏原商事（株）
中部支社

19,230,000 予定価格超過

793 三愛物産（株）
岐阜支店

21,030,000 予定価格超過

855 寿美工業（株）
岐阜営業所

18,750,000

1081 新明和工業（株）
流体事業部営業本部中部支 辞退

1397 松村工業（株） 18,500,000

1476 新明和アクアテクサービス
中部センター

17,300,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 下工第 61 号

事 業 名 公共下水道　泉下水道管路施設改築第１工事

場 所 土岐市泉郷町他　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者

不調

落 札 金 額 円 （　内消費税 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 管きょ更生工（φ200）　L=520.4m

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年10月27日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税予 定 価 格

8 （株）高島衛生 38,000,000 35,800,000 予定価格超過

228 （株）ＬＤＳ 38,500,000 35,800,000 予定価格超過

409 （株）市川工務店
東濃支店

38,900,000 35,800,000 予定価格超過

470 中日コプロ（株）
岐阜営業所

36,000,000 34,500,000 落札決定者
予定価格超過

838 （株）山越 38,600,000
不着

予定価格超過

851 管清工業（株）
岐阜営業所

38,500,000 35,700,000 予定価格超過

907 （株）大阪防水建設社
名古屋支店 不着

1192 （株）芙蓉施設センター
土岐営業所

37,700,000
不着

予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水委第 54 号

事 業 名 肥田川改修関連森前橋添架水道管布設替実施設計業務委託

場 所 土岐市肥田町肥田　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市薮田南一丁目２番３号

（株）中央設計技術研究所

岐阜事務所

落 札 金 額 5,500,000 円 （　内消費税 500,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 水管橋詳細設計（添架形式）　L=45ｍ・仮設配水管設計　N=一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年10月27日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 841,000予 定 価 格 9,251,000

令和4年10月28日 令和5年3月24日

令和4年10月28日

411 新日本設計（株）
岐阜営業所

8,000,000

590 （株）中央設計技術研究所
岐阜事務所

5,000,000 落札決定者

641 （株）オオバ
岐阜営業所

7,700,000

701 （株）太陽建設コンサルタ 7,900,000

982 日本水工設計（株）
岐阜事務所

9,000,000 予定価格超過

1704 （株）三水コンサルタント
岐阜事務所

6,000,000


